

AMARA Amatussin syrop łagodzący kaszel i chrypkę 125 ml



Cena: 25,71 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	125 ml
Postać	syrop
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z O.O.
Rejestracja	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Amatussin syrop łagodzący kaszel i chrypkę 125 ml Stosuje się w celu odpowiedniej ochrony i nawilżenia błony śluzowej jamy ustnej, gardła, strun głosowych i krtani. Wyrób powlekający i nawilżający błony śluzowe, łagodzi odczucie suchości, pieczenia, bólu gardła, zwłaszcza w czasie przełykania. Łagodzi również objawy suchego kaszlu i chrypki. **Składniki** Woda, koncentrat soku z jabłek, koncentrat soku z aronii, ekstrakt z liści ślazu dzikiego (*Malva sylvestris*), ekstrakt z porostu islandzkiego (*Cetraria islandica*), ekstrakt z kwiatów lipy (*Tilia vulgaris*), sorbinian potasu, guma ksantanowa, hialuronian sodu. **Działanie** Działanie wyrobu opiera się na ochronnych i nawilżających właściwościach składników zawartych w jego składzie. Ekstrakty z porostu islandzkiego, malwy oraz lipy powlekają i nawilżają błony śluzowe, łagodzą odczucie suchości, pieczenia, bólu gardła, zwłaszcza w czasie przełykania. Łagodzą również objawy suchego kaszlu i chrypki. **Przeznaczenie produktu** Dla dzieci od 1. roku życia, młodzieży i osób dorosłych. **Wskazania** Preparat wskazany jest do stosowania- wspomagająco w trakcie terapii stanów zapalnych w jamy ustnej i gardła o różnej przyczynie (np. zapalenie gardła, zapalenie migdałków, afty);- łagodząco na objawy kaszlu suchego i chrypki;- osobom "pracującym" głosem (np. nauczyciele, lektorzy, wokaliści, prezenterzy);- osobom uskarżającym się na suchość w jamie ustnej;- osobom przebywającym w miejscach podatnych na szkodliwe czynniki zewnętrzne (np. suche, klimatyzowane, zimne, zanieczyszczone powietrze). **Sposób użycia wyrobu medycznego** Wyrób do stosowania doustnego. Wstrząsnąć butelkę przed użyciem. Napełnić załączoną miarkę odpowiednią objętością syropu, a następnie powoli wypić.